EPISTVLAE (fragmenta)

- ad Cornelium Romanum* **1553**
ad Fabium Antiochenum **1550**
ad Germanum **1551**
ad Nouatianum **1552**

EPISTVLAE DE BAPTISMO (fragmenta)

- ad Stephanum Romanum* **1554**
ad Dionysium Romanum **1558**
ad Dionysium et Stephanum (syriace) **1555**
ad Philemonem pr. Romanum **1557**
ad Xistum (Sixtum II) Romanum **1556**
ad Xystum (Sixtum II) Romanum **1559**
ad Xystum (Sixtum II) Romanum (armeniace) **1560**

EPISTVLAE DE PAENITENTIA (fragmenta)

- ad Colonem (Cononem?)* **1561**
paenitentia (De -) **1562**

EPISTVLAE FESTALES

- ad Alexandrinos* (fragmentum) **1565**
ad Basilidem **1569**
ad Dometium et Didymum (fragmenta) **1563**
ad Hermammonem (fragmenta) **1564**
ad Hieracen (fragmentum) **1566**
epistula quarta festali (Ex -) (fragmentum) **1568**
epistula secunda (Ex -) (fragmentum) **1567**

DISSERTATIONES (fragmenta)

- natura (De -, Aduersos Epicureos)* **1576**
promissionibus (De -) **1575**

CONTROVERSIA INTER AMBOS DIONYSIOS

Epistula ad Euphranorem et Ammonium (latine) **1578**
Refutatio et Apologia (fragmenta) **1579**

EXEGETICA (fragmenta)

Canticum canticorum (In -) **1585**
Ecclesiasten (Commentarii in -) **1584**
Iob (In -) **1583**
Lucam (In -) **1586**

FRAGMENTA MISCELLANEA

Actus apostolorum 5, 4 (In -) **1590**
Aphrodisium (Ad -) **1595**
Apocalypsim 22, 3 (In -) **1593**
Epistulam ad Romanos II, 26 (In -) **1591**
Epistulam Iacobi (In -) **1592**
gymnasio (De -) **1596**
Heuresium et Pasicritem (Ad -) **1594**
matrimonio (De -) **1597**

DVBBIA ET SPVRIA

† *Epistula ad Paulum Samosatenum* **1708**
 † *Epistula ad Reginam* (Basiliden?) (armeniace) **1603**
 † *Epistula episcopi Seuandeei* (canones XIV) (armeniace) **1602**
 † *Epistula ad Sixtum Romanum* (fragmentum) (syriace) **1611**
 † *Epistula ad Theodosium monachum* (fragmenta) **1600**
 † *Epistula ad Vrsenuphium lectorem* **1601**
 † *Fragmenta armeniaca I-II* (Pitra) **1612**
 † *Fragmenta armeniaca III-V* (Pitra) **1604**
 † *Fragmenta uaria* **1599**
 † *Quaestiones et responsiones* **1610**
 † *responsiones Dionysii* (*Propositiones Pauli Samosateni et-*)
1709

DIONYSIVS Areopagita (pseudo-) **6600-6635**, 1561^r, 1593^o
diuinis nominibus (De -) **6602**
hierarchia (De coelesti -) **6600**
hierarchia (De ecclesiastica -) **6601**
theologia (De mystica -) **6603**

EPISTVLAE

ad Demophilum monachum, *epist. n. VIII* **6611**
ad Dorotheum ministrum, *epist. n. V* **6608**
ad Gaium monachum, *epist. nn. I-IV* **6604-6607**

- ad Iohannem theologum, epist. n. X* **6613**
ad Polycarpum antistitem, epist. n. VII **6610**
ad Sosipatrem sacerdotem, epist. n. VI **6609**
ad Titum episcopum, epist. n. IX **6612**